Sultan Agung Semarang (UNISSULA) yang berada di Jl. Kaligawe Raya

No. Km. Terboyo Kulon, Kec. Genuk, Kota Semarang, Jawa Tengah.

UNISSULA merupakan Perguruan Tinggi Islam Swasta paling tua di

Kota Semarang, Jwa Tengah dengan pendirinya yaitu Yayasan Badan

Wakaf Sultan Agung (YBWSA) pada 16 Dzulhijjah 1381 H yang

bertepatan pada 20 Mei 1962 M. Sebagai perguruan tinggi swasta yang

menjunjung tinggi keislaman, UNISSULA memiliki 4 (empat) jenjang

program studi yaitu Diploma (D-III), Sarjana (S1), Magister (S2), dan

Doktor (S3). UNISSULA merupakan perguruan tinggi swasta yang